
 

 ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

  

 

Н А К А З 
 

28.04.2023                                         № 36 

 

 

Про підсумки проведення 

предметних тижнів  

у 2022/2023 навчального року 

 

Відповідно до плану роботи школи на 2022/2023 навчальний рік у школі 

проходили предметні тижні у дистанційному форматі: англійської мови (06–

10.02), зарубіжної літератури (13–17.02), української мови та літератури (06–

10.03), початкової школи (13-17.02), естетичного виховання (15.03-19.03),  

природничо-математичного спрямування (20.02-24.02). 

Їх головна мета - зацікавити учнів у вивченні предметів, зробити 

навчання більш розмаїтим, відкрити нові точки зору та нетрадиційні підходи у 

вивченні навчальних дисциплін, а також показати тісний зв'язок вивченого в 

школі з життям людини. Підсумки проведення предметних тижнів відображені в 

довідці (додаток 1). 

На підставі вищезазначеного 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам шкільним методичних об’єднань розглянути підсумки 

проведення предметних тижнів. 

До 30.05.2023 

2. Учителям–предметникам постійно: 

2.1. Використовувати різні методи і форми для виявлення та розвитку творчості 

учнів, пошуку обдарованих дітей. 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

2.2. Сприяти освітній, громадсько-організаційній, культурно-мистецькій  діяльності 

учнів. 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

2.3. Під час планування тижнів розробляти принципово нові форми 

освітньої  діяльності учнів. 

         Упродовж 2022/2023 навчального року 

3. Контроль на виконання даного наказу покласти на заступника з навчально – 

виховної роботи Петрук Ю.А. 

Директор школи                оригінал підписано          Л.М.Борщик



 


